四日市市景観条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和元年７月１日

四日市市長  森  智 広

四日市市規則第４７号

   四日市市景観条例施行規則の一部を改正する規則

 四日市市景観条例施行規則（平成２０年四日市市規則第２号）の一部を次のように

改正する。

改正後 改正前

別表第１（第４条関係） 別表第１（第４条関係）

 （略）

 （略）

備考 備考

１ この表により色彩を記載すると

きは、日本産業規格に従い、色相、

明度及び彩度を記載するなど、色調

について詳しく記載するものとす

る。

１ この表により色彩を記載すると

きは、日本工業規格に従い、色相、

明度及び彩度を記載するなど、色調

について詳しく記載するものとす

る。

２ （略） ２ （略）

   附 則

 この規則は、令和元年７月１日から施行する。

（都市整備部都市計画課）